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att‘ivité Firenze

Campionato C5 Femminile

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
1 29/11/1821:00 GNU TEAM - POL. ROBUR 1908 ASD 5-2

1 29/11/1822:00 S.C. ARSENAL - SAN DONATO TAVARNELLEO - 6

1 26/11/1821:30 ASD CASTELLINA SCALO - I' GIGLIO GO GO 8-2

1 26/11/18 21:30 SAN PANCRAZIO - PONTE A ELSA 0-1

Classifica

SquadraPtGVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPRDisc.

ASD CASTELLINASCALO 31100 1 1

SAN DONATO TAVARNELLE 31100

GNUTEAM 31100

PONTEAELSA 31100

SAN PANCRAZIO 01001

POL. ROBUR 1908 ASD 01001

I'GIGLIOGO GO 01001

S.C. ARSENAL 01001

Prossimi incontri

Giorno Data Ora

Lun 03/12/18 21:30 PONTE A ELSA - S.C. ARSENAL

Lun  03/12/1821:30 SAN DONATO TAVARNELLE - GNU TEAM

POL. ROBUR 1908 ASD - ASD CASTELLINA

Gio 06/12/1821:00 SCALO

0

1

22 giornata

0

0 0 00O O 8

0

0

0

1

1

Gio 06/12/1821:301' GIGLIO GO GO - SAN PANCRAZIO

0

0

6

2

0

8 2 0 O

0 0 6 0

6

6

0

0

Campo

PONTE A ELSA

SAN DONATO

0

0

0

0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00

0,00

IRIDE LASTRA A SIGNA

STADIO

CASTELFIORENTINO



Classifica marcatori

Reti Giocatori
4Toppi G. (ASD CASTELLINA SCALO), Ortolani E. (GNU TEAM)
3 Mascilli C. (ASD CASTELLINA SCALO)
2Rocchi L. (I' GIGLIO GO GO), Bondi S., Carrassi E., Corcos G. (SAN DONATO TAVARNELLE)

1Ciampa G. (ASD CASTELLINA SCALO), Grazzini V. (GNU TEAM), BRACALI M., FATTORI L.
(POL. ROBUR 1908 ASD), Neri V. (PONTE A ELSA)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
ASD CASTELLINA SCALO 0,00 0,00 €
GNU TEAM 0,00 0,00 €
I' GIGLIO GO GO 0,00 0,00 €
POL. ROBUR 1908 ASD 0,00 0,00 €
S.C. ARSENAL 0,00 0,00 €
SAN DONATO TAVARNELLE 0,00 0,00 €
SAN PANCRAZIO 0,00 0,00 €
PONTE A ELSA 4,00 0,00 €

Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore Motivo Giornate di squalifica

PONTE A ELSA Fabbro Armal Gabriel217 R.T.N. 1

Campionato c5 Firenze

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
4 29/11/1820:00 F.C. SGORGONZO - SS FIRENZE ASD 3-3

4 26/11/18 22:00 ATLETICO BARZOTTO - F.C. GREEN PARK RANGERS1 - 7

4 26/11/1821:00G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO - DYNAMO PANDAG - 4



Classifica

SquadraPt GVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPRDisc.

F.C. SGORGONzZO104310 2 1 1 0 2 2 0 024 6 9 515 118 0 O
SSFIRENZEASD 73210 1 1 0 0 2 1 1 01610 4 312 7 6 0 O
F.C.CONDOR 63201 2 1 0 1 1 1 0 01216 814 4 2 -4 0 O

F.C. GREEN PARKRANGERS 33102 1 0 0 1 2 1 0 11010 O 510 5 0 O O

DYNAMO PANDA 34103 2 1 0 1 2 0 0 21524 912 612 -9 0 O

G.S. LE PANCHE
CASTELQUARTO 33102 2 1 0 1 10 0 11317 910 4 7 -4 0 O

ATLETICO BARZOTTO 34103 2 0 0 2 2 1 0 11219 311 9 8 -7 0 O

Prossimi incontri

Giorno Data Ora 52 giornata Campo

IRIDE LASTRA A

Lun  03/12/1820:00 DYNAMO PANDA - F.C. CONDOR SIGNA

Lun 03/12/1821:00SS FIRENZE ASD - ATLETICO BARZOTTO IRIDE LASTRA A

SIGNA
.~ F.C. GREEN PARK RANGERS - G.S. LE PANCHE . . .
Lun 03/12/1821:30 CASTELQUARTO Libertas Bisenzio
Classifica marcatori
Reti Giocatori

9 Cassani S. (F.C. SGORGONZO)
8 Petreni A. (SS FIRENZE ASD)

6 Castellani M. (DYNAMO PANDA), Gallo M. (F.C. CONDOR)

5,00
0,00
0,00
1,00

1,00

0,00

0,00

4Daghe' R. (ATLETICO BARZOTTO), Ruggieri G. (F.C. SGORGONZO), Nazaj V. (G.S. LE PANCHE

CASTELQUARTO), Gandolfi F. (SS FIRENZE ASD)

3 Angioletti G., Sirago L. (ATLETICO BARZOTTO), Poggi M. (DYNAMO PANDA), Riccardi M. (F.C.

GREEN PARK RANGERS), Lamanna V., Sardella L. (F.C. SGORGONZO), Bah elhadj M.,
Krasiniqui V. (G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO)

2 Concordia G., Luti A. (DYNAMO PANDA), Zingoni A., Zingoni L. (F.C. CONDOR), Franchini I. (F.C.
GREEN PARK RANGERS), Colella D., Rossi P. (F.C. SGORGONZO), Montori M., Romagnoli S.

(SS FIRENZE ASD)

1Lo bello R., Meucci G. (ATLETICO BARZOTTO), Liuti A., Paoli A. (DYNAMO PANDA), Behagli A.,
Milazzotto M. (F.C. CONDOR), Comanducci S., Faticuso A., Gaudioso T., Parlato A., Tumminaro
M. (F.C. GREEN PARK RANGERS), Sorrentino D. (F.C. SGORGONZO), Camara L., Mariani R.,

Matjani R. (G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO)



Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
ATLETICO BARZOTTO 0,00 0,00 €
F.C. CONDOR 0,00 0,00 €
G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 0,00 0,00 €
SS FIRENZE ASD 0,00 0,00 €
DYNAMO PANDA 1,00 0,00 €
F.C. GREEN PARK RANGERS 1,00 0,00 €
F.C. SGORGONZO 5,00 0,00 €

Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore Motivo Giornate di squalifica

F.C. SGORGONZO Cassani Simone 217 R.T.N. 1



@@@wi@% Mugeljq,

Campionato Mugello League c.11 2018/19

Risultati

Giornata Data Ora Incontro Risultato
4 29/11/1821:15 CIRCOLO LO STRADONE - AMATORI FIRENZUOLA?Z2 - 3

4 26/11/18 21:15 AMATORI SCARPERIA - RECONQUISTA SPS 3-0

4 26/11/1821:15 CIRCOLO UNIONE - CAFFE' MEDICEO 3-5

4 26/11/18 21:15 TENNIS CLUB - SANT'AGATA 1-4

5 03/12/18 21:15 AMATORI SCARPERIA - TENNIS CLUB Rinviata
Classifica

SquadraPtGVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPR Disc.

AMATORI FIRENZUOLA 73210 1 1 0 0 2 1 1 0 8 6 4 3 4 3 2 0 0 4,00
CAFFE'MEDICEO 73210 1 0 1 0 2 2 00 7 4 1 1 6 3 3 0 0 8,00
RECONQUISTASPS 74211 2 2 0 0 2 011 9 8 7 3 25 1 0 013,00
CIRCOLO LO STRADONE 74211 2 0 1 1 2 2 0 011 8 4 5 7 3 3 0 0 8,00
AMATORI SCARPERIA 63201 2 2 0 0 1 0 01 7 3 5 0 2 3 4 0 015,00
SANT'AGATA 64202 1 1 0 0 3 1 0 210 7 4 0 6 7 3 0 011,00
AMATORIDICOMANO 33102 2 1 0 1 1 0 01 510 5 6 0 4 -5 0 076,00
TENNISCLUB 14013 3 0 0 31 01 0 39 28 11-6 0 0700

CIRCOLOUNIONE 14013 2 0 1 1 2 0 0 2 813 4 6 4 7 -5 0 015,00

Prossimi incontri

Giorno Data Ora 52 giornata Campo

Lun  03/12/1821:15AMATORI FIRENZUOLA - SANT'AGATA C2Mpo Sportivo FIRENZUOLA "A.

Adalberti"
.. CAFFE' MEDICEO - CIRCOLO LO . " -
Lun  03/12/1821:15 STRADONE Campo Sportivo BSL "Donatini
RECONQUISTA SPS - AMATORI Campo Sportivo SAN PIERO A SIEVE "A.

Lun  03/12/1821:15 J ~ X Ballin



Classifica marcatori

Reti Giocatori
5GURIOLI C. (CIRCOLO LO STRADONE)
4 CAVICCHI F. (AMATORI FIRENZUOLA), CANTINI L. (CIRCOLO LO STRADONE)

3MOROZZI F. (AMATORI SCARPERIA), CAMARTINI A. (RECONQUISTA SPS), AIELLO G.,
NARDONI E. (SANT'AGATA)

2 DOLFI M. (AMATORI DICOMANO), MENICI S., ROCCHI A. (AMATORI SCARPERIA), BONINI S.,
GIOVANNINI L. (CAFFE' MEDICEO), MERENDI M. (CIRCOLO UNIONE), MAGRI E., ULIVI T.
(RECONQUISTA SPS), BRINATI A. (1 rig.) (TENNIS CLUB)

1 CANNONE D. (1 rig.), COLASURDO L., DI COSTE G. (AMATORI DICOMANO), ENNADI S.,
GALEOTTI M., PUCCETTI M. (AMATORI FIRENZUOLA), INGENITO A. (CAFFE' MEDICEO),
BERTIERI J., GUIDOTTI T. (CIRCOLO LO STRADONE), GIANASSI S., GIANNELLA R., MAHD
M., MARTINO G., RICCIO A., VENUTI U. (CIRCOLO UNIONE), CERVO V. (1rig.), MARIANI S.
(RECONQUISTA SPS), GRAZIANI G., MARCHESI L., PALAIA G., TRUGLIA M. (SANT'AGATA),
PASQUALI L. (TENNIS CLUB)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
AMATORI FIRENZUOLA 4,00 0,00 €
TENNIS CLUB 7,00 0,00 €
CAFFE' MEDICEO 8,00 0,00 €
CIRCOLO LO STRADONE 8,00 0,00 €
SANT'AGATA 11,00 0,00 €
RECONQUISTA SPS 13,00 0,00 €
AMATORI SCARPERIA 15,00 0,00 €
CIRCOLO UNIONE 15,00 0,00 €
AMATORI DICOMANO 76,00 0,00 €
Diffidati

Squadra Giocatore

AMATORI DICOMANO STELLA DAMIANO
AMATORI SCARPERIA PIERI NICCOLO'
AMATORI SCARPERIA QUACQUARINI IACOPO
CIRCOLO UNIONE BINI LORENZO

CIRCOLO UNIONE VALLO CLAUDIO



Squadra Giocatore

SANT'AGATA NESI LEONARDO

Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore Motivo Giornate di squalifica
TENNIS CLUB GENOVESE NICHOLAS 216 R.T.N.1
CIRCOLO LO STRADONE DE CARO SEAN 216 R.T.N.1

Campionato Mugello C.5 Eccellenza 2018/19

Risultati

Giornata Data Ora Incontro Risultato
2 29/11/18 20:30 C.A. AUDAX B.S.L. - REAL MAGHEGGIO?7 - 2

2 29/11/18 21:30 REAL MANDRID - 71 D 8-6

2 28/11/18 21:00 BRUSCOLI FUTSAL - DINAMO LOWSKA 10 - 3

2 28/11/1821:30 SAN GABILIA - LABOTTEGA DI SGHIO 3-5
Classifica

SquadraPtGVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPRDisc.

C.A. AUDAXB.S.L. 62200 1 1 0 0 1 1 0 011 3 7 2 4 1 8 0 0 1,00

BRUSCOLIFUTSAL 62200 1 1 0 0 1 1 0 018 6 10 3 8 312

REAL MANDRID 62200 1 1 0 0 1 1 0 011 8 8 6 3 2 3

LASCIMMIA 31100 1 1 0 0 0 0O OO 5 2 5 2 00 3

LABOTTEGADISGHIO 32101 1 0 0 1 11 00 6 7 1 4 5 3 -1

71D 02002 1 0 0 1 1 0 01 916 3 8 6 8 -7

REAL MAGHEGGIO 02002 1 0 0 1 1 0 01 410 2 3 2 7 -6

DINAMO LOWSKA 01001 0 0 0 0 1 0 01 310 0O O 310 -7

SAN GABILIA 02002 1 0 0 1 1 0 01 510 3 5 2 5 -5

0

0

0

0

4,00
5,00
1,00
2,00
0,00
2,00
4,00

9,00



Prossimi incontri

Giorno Data Ora 32 giornata Campo
Mar  04/12/1822:15DINAMO LOWSKA - REAL MANDRID COPr-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO
Mer  05/12/1822:0071 D - C.A. AUDAX B.S.L. Palestra GALLIANO
. __LABOTTEGA DI SGHIO - LA Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
Gio  06/12/1820:30 vy ORENTO
Gio  06/12/1821:30 REAL MAGHEGGIO - SAN GABILIA COPr-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO
Classifica marcatori
Reti Giocatori

7VENTURI A. (BRUSCOLI FUTSAL)

4BARTOLI L., IACENDA D. (BRUSCOLI FUTSAL), PRATELLA T., QUARTANI T. (C.A. AUDAX
B.S.L.), SANTONI F. (REAL MANDRID)

3NISI N. (LA BOTTEGA DI SGHIO)

2CENTRONE S., NOVELLINO L., SIRIGU E. (71 D), GIACOMELLI G. (BRUSCOLI FUTSAL),
ZANTONETTI S. (C.A. AUDAX B.S.L.), GIANNELLA R. (DINAMO LOWSKA), PEZZATI M. (LA

BOTTEGA DI SGHIO), DREONI S. (LA SCIMMIA), AGRESTI A., BRATTOLI M. (REAL MANDRID),

RIGHINI M. (SAN GABILIA)

1DI NATALE L., UJKU Z., VERNI T. (71 D), GIULIANI L. (BRUSCOLI FUTSAL), PRATELLA L. (C.A.
AUDAX B.S.L.), ARRIGHI F. (DINAMO LOWSKA), ROSARI F. (LA BOTTEGA DI SGHIO),
GUIDOTTI T., PIERI L., TERZONI A. (LA SCIMMIA), LA SALA D., MOSTI L., VALECCHI A,
ZAVOLI G. (REAL MAGHEGGIO), BAZZI M., CRESCIOLI M., FRANCHINI L. (REAL MANDRID),
CANTINI L., PANCHETTI A., TAGLIAFERRI T. (SAN GABILIA)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
71D 0,00 0,00 €
C.A. AUDAX B.S.L. 1,00 0,00 €
LA SCIMMIA 1,00 0,00 €
LA BOTTEGA DI SGHIO 2,00 0,00 €
REAL MAGHEGGIO 2,00 0,00 €
BRUSCOLI FUTSAL 4,00 0,00 €
DINAMO LOWSKA 4,00 0,00 €

REAL MANDRID 5,00 0,00 €



Squadra

SAN GABILIA

Diffidati

Squadra

BRUSCOLI FUTSAL VENTURI ANDREA

Squalifiche giocatori

Squadra

Giocatore

Giocatore

Punti disciplina

9,00

Motivo Giornate di squalifica

DINAMO LOWSKA GIANNELLA RODOLFO 216 R.T.N. 1

Multe €

0,00 €

Campionato Mugello C.5 Promozione 2018/19

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
2 29/11/1822:00 P.P.G. HOTSPURS - CSKA DARRIDERE 2 - 3

2 28/11/18 22:00 CAMPARI F.C. - CLUB MORETTI 8-4

2 27/11/18 21:00 BIVIGLIANO - POGGI & BUCHE 3-8

2 26/11/18 20:30 LESDRAIE - SAN LORENZO ULTRAS 4-3

Classifica

SquadraPtGVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPR Disc.

LESDRAIE

POGGI & BUCHE

CSKA DARRIDERE

P.P.G. HOTSPURS

CAMPARI F.C.

ANARCHY F.C.

SAN LORENZO ULTRAS

BIVIGLIANO

CLUB MORETTI

62200

62200

62200

32101

32101

01001

01001

02002

02002

1

1

1 00110015 8 4 311 5 7

1

1

0

0

1

1

1

0

011

4

4

1 511

1 919

3

1

2

8

3

3 7

2 2

0

0

0

0

0

0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

1,00

010,00



Prossimi incontri

Giorno Data Ora 32 giornata Campo

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

Lun  03/12/1820:30 CLUB MORETTI - BIVIGLIANO LORENZO

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

Mer  05/12/1821:30 POGGI & BUCHE - P.P.G. HOTSPURS LORENZO

SAN LORENZO ULTRAS - CAMPARI  Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

Mer 05/12/1822:30 FC. LORENZO

Gio 06/12/18 22:00 CSKA DARRIDERE - ANARCHY F.C. Palestra SCARPERIA

Classifica marcatori

Reti Giocatori
10 SARTI L. (LESDRAIE)
5ZALLINAJ A. (CAMPARI F.C.)
4 SORRENTINO A. (CLUB MORETTI), CHENDI L. (POGGI & BUCHE)
3 BALDANZI F. (BIVIGLIANO)

2PEQINI A. (ANARCHY F.C.), MARRAZZO M. (CAMPARI F.C.), LIBRIO S., PADUANO F. (CLUB
MORETTI), MOSCONI F. (CSKA DARRIDERE), BUZZIGOLI G., ZANIERI L. (LESDRAIE), NESCI
A. (P.P.G. HOTSPURS), VALLETTI F. (POGGI & BUCHE), LEPRI M. (SAN LORENZO ULTRAS)

1 CARLA' CAMPA G., PAOLETTI N. (ANARCHY F.C.), FOSCHI M., TRUPIA C. (BIVIGLIANO),
LASCIALFARI A., TOSI T. (CAMPARI F.C.), MASSARI S. (CLUB MORETTI), MENCAGLIA L.,
NALDI F., SORIANO F., UMBRI R. (CSKA DARRIDERE), PINELLI T. (LESDRAIE), Belli P.,
CICCIOMESSERE M., MAZZARA J., PIRAS A., TOCCAFONDI M. (P.P.G. HOTSPURS), BETTINI
M., CIABATTINI N., RONCONI E., TOSI G., ULIVI T. (POGGI & BUCHE), MEI L. (SAN LORENZO
ULTRAS)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
ANARCHY F.C. 0,00 0,00 €
CSKA DARRIDERE 0,00 0,00 €
LESDRAIE 0,00 0,00 €
P.P.G. HOTSPURS 0,00 0,00 €
POGGI & BUCHE 0,00 0,00 €
SAN LORENZO ULTRAS 0,00 0,00 €
BIVIGLIANO 1,00 0,00 €

CAMPARI F.C. 1,00 0,00 €



Squadra Punti disciplina Multe €

CLUB MORETTI 10,00 0,00 €

Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore Motivo Giornate di squalifica

CLUB MORETTISORRENTINO ANTONINO 224 R.T.N. 3



Risultati

Giornata Data Ora

@@@ﬁwi@“@ F@[@ﬂ’@@@ﬁ@w@

Campionato Pontassieve calcio a 5 - Prima fase

Incontro

6 29/11/1822:001 Pirati di Sieve - Bar Da Gigi 5-3
6 29/11/18 21:00 Lokomotiv Leda - Paterno 8-1
6 28/11/18 21:00 Bar Gigino - Budweiser 1-8
6 27/11/18 21:00 ASD Rubale - All Blacks 3-5
6 27/11/18 22:00 Nobili di Montepulciano - Torri6 - 3
6 26/11/18 21:00Don Carlos - C & T Virgilio 0-5
Classifica

Risultato

SquadraPt GVNP GCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPR Disc.

C&TVirgiiol866 00 3 3 0 0 3 3 0

LokomotivlLedal56501 3 2 0 1 3 3 O

Nobili di Montepulciano126402 3 2 0 1 3 2 O

DonCarlos105311 3 1 1 1 2 2 O

Budweiser106312 3 1 1 1 3 2 O

Torri 95302 2 2 0 0 3 1 0

| Pirati di Sieve 95302 3 1 0 2 2 2 O

AllBlacks 75212 2 1 0 1 3 1 1
BarGigino 76213 3 1 0 2 3 1 1
BarDaGigi 36105 3 0 0 3 3 1 0

Paterno 35104 2 1 0 1 3 0 O

Forever Young 15014 3 0 1 2 2 0 O

ASD Rubale 16015 3 0 0 3 3 0 1

Prossimi incontri

Giorno

Lun  03/12/1821:00Bar Da Gigi - Forever Young

Data Ora

0

0

31

38

31

29

32

23

24

26

10

17

23

7

10

72 giornata Campo

Curiel Arena

8

18

22

10

21

23

16

31

18

24

35

44

31

17 514 3 23

19

12

20

15

10

9

14

8

10

6

15

5

13

18

13

16

11

16

15

19 10 20

1912 9

9 419

17 6 11

1318 O

15 3 8

1213 -5

6 5 -8

8 8 -7

11 24-12

2 28-37

6 16-21

0

0

0

0 7,00
011,00
0 3,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 4,00
0 2,00
0 4,00
0 1,00
0 1,00
0 3,00

0 4,00



Lun

Mar

Mar

Mer

Gio

03/12/18 22:00 Paterno - Bar Gigino Curiel Arena
04/12/1821:00 Torri - ASD Rubale Curiel Arena
04/12/1822:00 C & T Virgilio - | Pirati di Sieve Curiel Arena
05/12/18 21:00 Budweiser - Don Carlos Curiel Arena

06/12/18 21:00 All Blacks - Lokomotiv Leda Curiel Arena

Classifica marcatori

Reti Giocatori

19 Caserini A. (All Blacks)
12 Monfalconi D. (Lokomotiv Leda)
11Vallaj S. (C & T Virgilio)

9 Catallo A. (Budweiser)

8 Pretolani A. (I Pirati di Sieve)

7 Vallaj A. (C & T Virgilio), Focardi A., Quadri S. (Don Carlos), Zucchini J. (Lokomotiv Leda), Stucchi
C. (Torri)

6 Bigozzi T. (Bar Da Gigi), Calabrese D. (Budweiser), Costanzo G. (Don Carlos), Sequi A. (I Pirati di
Sieve), Coli M., Monfalconi L. (Lokomotiv Leda), Melis G. (Nobili di Montepulciano), Chiti M.
(Paterno)

5 Calabrese D. (Budweiser), Romano C. (Lokomotiv Leda), Bilaghi A. (Nobili di Montepulciano),
Venturini M. (Paterno), Coppoli S., Coppoli T. (Torri)

4 Magherini M. (Bar Da Gigi), Scopetani L., Vallaj A. (C & T Virgilio), Poli T. (Forever Young),
Margheri M. (I Pirati di Sieve), Bellucci F. (Nobili di Montepulciano), Bufalini M., Cianferoni F.
(Paterno), Baldini G. (Torri)

3 Cerofolini M. (All Blacks), Urbano S. (Bar Da Gigi), Palombo A. (Bar Gigino), Calonaci A., Gorga T.
(Budweiser), Vestri S. (C & T Virgilio), Bacci S., Silvi R. (Don Carlos), Truschi A. (Forever Young),
Bertini L., Tartaglia G. (Nobili di Montepulciano)

2 Bartolozzi F. (All Blacks), Rondinelli M. (ASD Rubale), Castri G. (Bar Gigino), Scandale F., Trafeli
C., Zagli E. (Budweiser), Cappellini J. (I Pirati di Sieve), Isoldi C., Vigliotti M. (Nobili di
Montepulciano), Farsi N., Innocenti A. (Paterno), Longo M. (Torri)

1Diani A., Savelli I. (All Blacks), Ala L., Benvenuti A., Bianchi A., Conti G., Faggioli D., Fantoni E.,
Nocentini T., Serufilli D. (ASD Rubale), Faellini A., Pruneti N., Turrini A., Vinci D. (Bar Gigino),
Lupetti M., Sadrat I. (C & T Virgilio), Batistini E., Danti M., Focardi B. (Don Carlos), Baldini A., Bigalli
R., Deif D., Lascialfari D. (I Pirati di Sieve), Pappoli N. (Lokomotiv Leda), Calamandrei M., Fini J.,
Vigliotti A. (Nobili di Montepulciano)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €

Budweiser 0,00 0,00 €



Squadra
Don Carlos
Torri
Bar Da Gigi
Paterno
All Blacks
Forever Young
Nobili di Montepulciano
ASD Rubale
Bar Gigino
| Pirati di Sieve
C & T Virgilio

Lokomotiv Leda

Diffidati

Squadra Giocatore
ASD Rubale Rondinelli Mattia
Bar Gigino Faellini Andrea
C & T Virgilio  Vestri Stefano

Lokomotiv Leda Coli Marco

Lokomotiv Leda Gramiccia lvan

Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore

Punti disciplina

Multe €

0,00 0,00 €
0,00 0,00 €
1,00 0,00 €
1,00 0,00 €
2,00 0,00 €
3,00 0,00 €
3,00 0,00 €
4,00 0,00 €
4,00 0,00 €
4,00 0,00 €
7,00 0,00 €
11,00 0,00 €

Motivo Giornate di squalifica

Lokomotiv Leda Monfalconi Daniele 224 R.T.N. 2

Paterno Farsi Niccolo

224 R.T.N.2
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Campionato C5 Valdarno

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
6 29/11/18 21:40 LEGIA GHIACCIAIA - ATHLETIC BORGO 201611 - 4

6 28/11/1821:00 FUTSAL PAMPERO - BORUSSIA HORNETS 4-1

6 26/11/1821:00 BEJAFLOR BRAZIL - S.C. PONTEROSSO 3-4

6 26/11/18 22:00 PARTIZAN kurousagi - F.C. LE PALLE 1-8

Classifica

SquadraPt GVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPR Disc.

LEGIA GHIACCIAIA12 4400 3
YOBEL125401 3

S.C. PONTEROSSO104310 1
ATHLETIC BORGO 2016106312 3
BEJAFLOR BRAZIL 95302 2
F.C.LEPALLE 94301 2

FUTSAL PAMPERO 36105 3
PARTIZAN kurousagi 05005 3

BORUSSIA HORNETS 05005 2

Prossimi incontri

Giorno Data Ora

3 0 01

2

0

1

72 giornata

2

1 0 0 30

2

0

0

31

23

32

18

20

17

6

14

Lun  03/12/1821:00S.C. PONTEROSSO - PARTIZAN kurousagi

Lun  03/12/1822:00 ATHLETIC BORGO 2016 - YOBEL

9

14

15

28

11

8

38

36

32

27 8 3 121

10 821 6 17

6 31712 8

17 71521 4

11 7 7 4 7

6 514 312

10 16 7 22-21

424 212-30

6 16 816-18

Campo

RESTONE

RESTONE

Mer  05/12/18 22:00 BORUSSIA HORNETS - BEJAFLOR BRAZIL Matassino

Gio 06/12/1822:00F.C. LE PALLE - LEGIA GHIACCIAIA

RESTONE

0

0

0 3,00
0 4,00
0 7,00
017,00
0 1,00
0 5,00
0 7,00
0 0,00

0 2,00



Classifica marcatori

Reti

Giocatori
9 CUZZONI G. (LEGIA GHIACCIAIA), Piantini T. (YOBEL)
8 Fantoni G. (ATHLETIC BORGO 2016)
7 Bruno F. (ATHLETIC BORGO 2016), MORELLI M. (S.C. PONTEROSSO)

6 MENICONI A. (BEJAFLOR BRAZIL), Manghi N. (LEGIA GHIACCIAIA), Veneri D. (S.C.
PONTEROSSO), lannicelli A. (YOBEL)

5Massa L. (ATHLETIC BORGO 2016), Likai A. (FUTSAL PAMPERO), Secci S. (YOBEL)

4 Della marca G. (ATHLETIC BORGO 2016), Taddeucci C. (BEJAFLOR BRAZIL), Felladi M.,
Locatelli L. (BORUSSIA HORNETS), Amatucci N., Mantovani N., Mazzucco A. (F.C. LE PALLE),
CARNASCIALI R. (LEGIA GHIACCIAIA), GHIANDELLI A. (S.C. PONTEROSSO), Cardonati N.
(YOBEL)

3 Pera E. (ATHLETIC BORGO 2016), ARDINGHI A., PAPA A. (BEJAFLOR BRAZIL), Luzzi G.
(BORUSSIA HORNETS), Natale A. (FUTSAL PAMPERO), SANSEVERINO N. (LEGIA
GHIACCIAIA), Larosa L. (S.C. PONTEROSSO)

2Novacovici A. (ATHLETIC BORGO 2016), VENTURINI A. (BORUSSIA HORNETS), Pasqui M.
(F.C. LE PALLE), Funghetti G., Scornavacche L. (FUTSAL PAMPERO), Becattini C., Santesi G.
(LEGIA GHIACCIAIA), Nguena J. (PARTIZAN kurousagi), Fabrizi C. (S.C. PONTEROSSO), Cozza
Y., Magni C. (YOBEL)

1Bigi elia, Gonnelli R., Torniani F. (ATHLETIC BORGO 2016), GALLO A., Nenci G. (BEJAFLOR
BRAZIL), Lupi M. (BORUSSIA HORNETS), Ermini G., Filippi A., Girolami G., Gucciarelli D.,
Lazzarini V., Rossi L. (F.C. LE PALLE), Bongini M., Campanile M., Coniglio N., Pieralli S., Sarri R.
(FUTSAL PAMPERO), CATERINO S., CIANFERONI J., Donati D., FABBRI A. (LEGIA
GHIACCIAIA), Battaglini S., Nguena J., Savittieri A., Vasarri G. (PARTIZAN kurousagi),
NOCENTINI M. (S.C. PONTEROSSO), Agostinelli L., Faellini T., Tilli V. (YOBEL)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
PARTIZAN kurousagi 0,00 0,00 €
BEJAFLOR BRAZIL 1,00 0,00 €
BORUSSIA HORNETS 2,00 0,00 €
LEGIA GHIACCIAIA 3,00 0,00 €
YOBEL 4,00 0,00 €
F.C. LE PALLE 5,00 0,00 €
FUTSAL PAMPERO 7,00 0,00 €
S.C. PONTEROSSO 7,00 0,00 €

ATHLETIC BORGO 2016 17,00 0,00 €



Diffidati

Squadra Giocatore

F.C. LE PALLE Garramone Gianmarco

Il Responsabile della Struttura Attivita Calcio

Giovanni De Luca



